ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado,

instituída pela Portaria Nº. 2686/2013, torna público o resultado do julgamento do certame licitatório

Pregão Presencial 022/2013 (referente à Contratação de Empresa Especializada para Recapagem de

Pneus). Feito o julgamento, se chegou ao seguinte resultado:

GD PNEUS LTDA.

Item Quant. Item Valor Total

01 20 Pneu Borrachudo 215/75R 17.5 224,00 4.480,00

02 06 Pneu Dianteiro 12-16.5 335,00 2.010,00

03 06 Pneu Traseiro 19.5 L – 24 942,00 5.652,00

04 32 Pneu Borrachudo 275/80R x 22.5 340,00 10.880,00

05 28 Pneu 14-00 x 24 728,00 20.384,00

06 02 Pneu 9.00 – 16 SL 233,00 466,00

07 02 Pneu Dianteiro 10 x 5 – 65 x 16 229,00 458,00

08 02 Pneu Traseiro 16 x 9 – 24 754,00 1.508,00

09 10 Pneu 750 x 16 180,00 1.800,00

10 02 Pneu 5,60 x 15 82,00 820,00

11 04 Pneu 17-5-25 910,00 3.640,00

13 04 Pneu 12.5-80-18 414,00 1.656,00

14 04 Pneu Traseiro 17.5-25 910,00 3.640,00

15 32 Pneu Borrachudo 1000x20  280,00 8.960,00

16 04 Pneu Borrachudo Traseiro 700x16 162,00 648,00
   Total: 67.002,00

JOÃO ARI NISOLLI SWENSON – ME (JA PNEUS)

Item Quant. Item Valor Total

12 04 Pneu 275/80R22.5 430,00 1.720,00

   Total: 1.720,00

Maiores Informações através do telefone (53) 3248-3500, Ramal 216 ou pelo e-mail:

licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado/RS, 17 de maio de 2013.

___________________________________________

mailto:licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br